

CRIFLING CONSULTING ApS

Islands Brygge 24, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2018

Claus Crifling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CRIFLING CONSULTING ApS
Islands Brygge 24, 1 tv
2300 København S

CVR-nr: 31071763
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde IT-konsulentytelser samt udvikling af kundespecifik software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 14.345 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Driftsrisici

Selskabets eneste driftsrisiko ligger i udvikling på obligation- og aktiemarkederne.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.566	-4.092
Resultat af ordinær primær drift		-8.566	-4.092
Andre finansielle indtægter	1	0	38.056
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.779	0
Ordinært resultat før skat		-14.345	33.964
Skat af årets resultat		0	-644
Årets resultat		-14.345	33.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		-67.245	33.320
I alt		-14.345	33.320

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		3.000	0
Tilgodehavender i alt		3.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.124	375.960
Værdipapirer og kapitalandele i alt		60.124	375.960
Likvide beholdninger		351.426	52.935
Omsætningsaktiver i alt		414.550	428.895
Aktiver i alt		414.550	428.895

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		233.628	300.873
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		411.528	425.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.022	3.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.022	3.022
Gældsforpligtelser i alt		3.022	3.022
Passiver i alt		414.550	428.895

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	300.873	0	425.873
Årets resultat	0	-67.245	52.900	-14.345
Egenkapital, ultimo	125.000	233.628	52.900	411.528

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	0	38.056
	0	38.056

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	5.779	0
	5.779	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.